ATA Nº 02
ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/20166
Às 09 horas do dia 15 de janeiro de 2015, reuniu-se a Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 377/2015, para, no uso de suas atribuições legais, analisar a documentação dos inscritos para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2016, com o objetivo de homologação das inscrições, já que não houve nenhum recurso a ser analisado. Tendo em vista que a documentação apresentada para inscrição está de acordo com o previsto no Edital, ficam homologadas as inscrições dos seguintes candidatos:
Cargo: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	02
	Rozane Paula Costa
	Homologada

	03
	Genaina da Silva Casani
	Homologada

	04
	Lourdes Vivan Novello
	Homologada

	05
	Valcléia Terezinha Spinelli
	Homologada

	06
	Ana Crecilde Silvestri
	Homologada

	07
	Roberta Poncio Bariviera
	Homologada

	10
	Carine Busatto
	Homologada

	11
	Jaqueline Salete Bernardi
	Homologada

	13
	Franciele Aparecida Calisto
	Homologada

	19
	Jacira Mignoni Grosselli
	Homologada

	20
	Vanda Prezoto
	Homologada

	21
	Lorizete Prates Rodrigues
	Homologada

	22
	Ingrid Cavalheiro Mattos
	Homologada

	23
	Nara Cristina dos Santos Gerelli
	Homologada

	25
	Letícia Vieira dos Anjos
	Homologada

	26
	Danielly Oliveira
	Homologada

	27
	Mirte Smaniotto de Moraes
	Homologada

	28
	Adriana de Carvalho
	Homologada

	31
	Maria Lurdes Bueno dos Santos Toso
	Homologada

	32
	Fernanda Spelier
	Homologada

	36
	Angélica Pizzi
	Homologada

	38
	Débora Vanessa Pedrossini
	Homologada

Cargo: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	16
	Eversom Henrique Schlemmer
	Homologada

	29
	Alexandre Loiola
	Homologada

	39
	Tatiane Lucas Fortes
	Homologada

Cargo: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – PORTUGUÊS/INGLÊS
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	01
	Eliane Gomes de Moraes
	Homologada

	37
	Maria Ivanete Bazanella Delazeri
	Homologada

Cargo: CALCETEIRO

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	30
	João Maria Pereira da Cruz
	Homologada

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	12
	Sebastião Alves Prestes
	Homologada

Cargo: VISITADOR DO PIM
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	08
	Taís Poncio
	Homologada

	09
	Marines Romansin Costa
	Homologada

	14
	Luciane da Rosa Soares
	Homologada

	15
	Edinara Aparecida da Costa
	Homologada

	17
	Elenir Ribeiro
	Homologada

	18
	Solange do Nascimento
	Homologada

	24
	Luana Tomazi
	Homologada

	33
	Vanessa da Silveira Bueno
	Homologada

	34
	Tainá de Brito Gabi
	Homologada

	35
	Elisiane dos Santos
	Homologada

	40
	Janice Jandrey
	Homologada

Diante do exposto, todas as inscrições realizadas podem ser homologadas. A Comissão Especial, após a análise dos currículos dos candidatos inscritos constatou o empate, conforme abaixo segue e definiu que no dia 18 de janeiro de 2016 às 9h40min, na sala de reuniões do centro administrativo será realizado sorteio público com o objetivo de definir a ordem de classificação dos candidatos inscritos os quais apresentaram idêntica pontuação. As inscrições a serem sorteadas são as seguintes: Visitador do PIM: inscrições n.ºs 08, 09, 15, 18, 24, 34, 35, 40. Professor de Anos Iniciais: inscrições 02, 03, 04, 05, 11, 13, 19, 22, 23, 25, 26, 27, 28,36. O sorteio será realizado por grupo de candidatos inscritos com a mesma pontuação e que será apresentado no ato do sorteio, com base na análise da documentação (currículos) apresentados. Após a realização do sorteio a Comissão ordenará as inscrições para publicação da ordem de classificação, com base nos itens 4, 7 e 8 do Edital n.º 01/2016. Fica por meio desta ata convidado todos os candidatos listados acima e quem mais queira, para participar da reunião para o sorteio público na data e horário acima definidos. Encaminhe-se esta ata para o senhor Prefeito Municipal para homologação e publicação.
Rodeio Bonito – RS, 15 de janeiro de 2016.
Membros da Comissão:

	Vilmar Luiz Vivan

	Rosecler da Rosa

	Fabiano Paloschi